N° XXV sancta" Dei evangelia et crucem manu tacta, et supra altare, sacramen-
1340 (?) tum coram 1 1 omnibus, quod'" est taie : 

J u r a b i f quilibet juratorum c quod reget et tenebit Villam et Commu-
niam benc et fideliter, bona tide, ita quod amicum vel inimicum non ser-
vabit nisi juste, secundum conscientiam suam; et quod, in exitu suo, alios 
quinquagiuta juratos cliget bonos', rectos et utiles Communie, ita quod 
nec amicum et" inimicum servabit''. 

Quo sacramento facto et recepto a presentibus ibidem, major, cum 
prefatis novis juratis et aliis juratis et non juratis qui volunt' eos sequi 
apud Sanctum-Soveriuum, ad recipiendum sacramentum a majore-1, quod 
taie es t ' . 

F for ma jura moi torum ' majorum. 
Major jurât supra forte sancti Severini quod bene et fideliter se habebit 

in officio majoris, et totam Communiam et omnes e t" singulos Commu
nie" custodict ab omni indebito et forcia, a se et ab alio, et faciet jus 
omnibus et singulis, et eque bene pauperi sicut diviti, et servabit omnibus 
et singulis" Communie foro-, consuetudines, usus, statuta, privilégia et 
libertates Ville et Communie, et fidelitate'' domini nostri'' régis Anglie, 
ducis Aquitanie salva . 

(Idem sacramentum facit' mtjor quoeumiue tempore veniat novns.) 

Item, sequenti dominica' proxima post novorum juratorum creationem, 
publicantur triginta consultores, et trescenti probi homines, et quidam 
alii ministri Ville, qui debent [eligi"] per majorem et juratos infra domini-
cam diem a tempore publicationis dietorum L juramentorum', quibus 
publiée' major jurât, présente toto" populo, supra sacra : sancta"" Dei Evan
gelia tacta, idem sacramentum quod supra [dictum est1*]. 

F forma juramenti ecc juratorum et populi, quod faciunt majori. 
Item, et ibidem totus populus, loco et nomine sui et tiecentorum predic-

V a r . — a) D supp. sancta . — b) D : c o r u m , p. coram. — c) C : quid , p. quod. — d)C; 
Jurav i t , p. Jurabi t . — e) B, C, D : j u r a t u s , p . juratorum. — f) C : e l i g e u t , bonos et , p . eli-
g e t bonoa — g) B, D : nec , p. et . — h) C, D supp. servabi t . — i) C : vo ient , p. vo lunt . — 
j) C, D supp. a majore — k) C, D : e s t taie quule s equ i tur , p. taie est . — l) C, D : jura
m e n t i , p. j u r a m e n t o r u m . — m) 1) supp. et . — n) C : a r m i s (?), p . C o m m u n i e . — o) C, 
D supp. e t eque bone . . . — p) C, D: f ldcl i tatcm, p . f idel i tate . — q) C supp. nostr i . — r) C, 
D supp. sa lva . — s) C: facit s a c r a m e u t u m , p . s a c r a m e n t u m facit. — t) C, D : domin ica 
post , p . domin ica . — u) C, D. — c j C , D : d ie torum majoris vel j u r a t o r u m . p . d ie torum 
L j u r a m e n t o r u m . — x ) B, C, D : publ icat is , p . publ iée . — y) C, D : coram, p . présente toto. 
— ;) C supp. sacra . — au) D : sacrosancta , p . sacra sanc ta . — i.'-) C, D.